
INFORMACJA
WÓJTA GMINY KĘTRZYN
z dnia 30  marca 2020 r. 

w  sprawie  przyjmowania  zgłoszeń  kandydatów  na  członków  obwodowych  komisji
wyborczych  powoływanych  na  terenie  gminy  Kętrzyn  w  wyborach  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Zgłoszenia  kandydatów  na  członków  obwodowych  komisji  wyborczych  przez  pełnomocników
komitetów  wyborczych  (lub  upoważnione  przez  nich  osoby)  w  wyborach  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. będą przyjmowane w Urzędzie
Gminy Kętrzyn 

do dnia 10 kwietnia 2020 r. 
w godzinach pracy Urzędu, tj. poniedziałek 8:00-16:00; wtorek-piątek 7:00-15:00. 

Sposób  zgłaszania  kandydatów  na  członków  obwodowych  komisji  wyborczych  oraz  zasady
powoływania tych komisji szczegółowo określa uchwała nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej
z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do Senatu
Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu
Europejskiego (M.P. z 2019 r. poz.267 i 771 oraz z 2020 r. poz.249).

Z  uwagi  na  ogłoszenie  na  obszarze  Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu  epidemii  w  związku
z zakażeniami  wirusem SARS-CoV-2 oraz w oparciu  o Zarządzenie  Nr  22/2020 Wójta  Gminy
Kętrzyn z dnia 16 marca 2020 r.  w sprawie podjęcia działań w związku z rozprzestrzenianiem się
wirusa  SARS-CoV-2  i  wywołanej  nim  choroby  zakaźnej,  zostały  wprowadzone  ograniczenia
w zakresie bezpośredniej obsługi interesantów przez Urząd Gminy Kętrzyn.  

W związku z powyższym Wójt Gminy Kętrzyn informuje, iż zgłoszenia kandydatów na członków
obwodowych komisji wyborczych można dokonać w jeden z następujących sposobów:

1. wysłanie zgłoszenia przesyłką pocztową na adres Urzędu Gminy Kętrzyn, ul. T. Kościuszki
2, 11-400 Kętrzyn; liczy się data wpływu do urzędu;

2. złożenie zgłoszenia osobiście w Urzędzie Gminy Kętrzyn poprzez umieszczenie zgłoszenia
w zamkniętej  kopercie  z  dopiskiem „zgłoszenie  kandydatów na  członków obwodowych
komisji  wyborczych” i  wrzucenie jej do skrzynki na korespondencję znajdującej się przy
wejściu do Urzędu Gminy Kętrzyn, ul. Kościuszki 2 od strony parkingu;       

3. przesłanie zgłoszenia w formie skanu za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:
urz-280803-1@pkw.gov.pl (nie jest wymagany podpis elektroniczny). W takim przypadku,
oryginały  zgłoszenia  należy  przesłać/dostarczyć  do  Urzędu  Gminy  Kętrzyn  w  sposób
opisany w punkcie 1 i  2 (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu
upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń). W przypadku wysyłania zgłoszenia pocztą lub
skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest uwierzytelnienie kopii
upoważnienia  pełnomocnika  wyborczego  do  zgłoszenia  kandydatów  przez  osobę
zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego.

Informacji w sprawie zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych udziela
Urzędnik Wyborczy w Gminie Kętrzyn Pani Aneta Danowska  podczas dyżurów w poniedziałki
w  godzinach  od  14.00 do 16.00  pod  numerem telefonu  665  238  233  oraz  pracownik  urzędu
odpowiedzialny  za  organizację  wyborów Pani  Joanna  Posoch  w godzinach  pracy  urzędu  pod
numerem telefonu 89 751 36 66 wew. 14.

Wójt Gminy Kętrzyn
/-/ Paweł Bobrowski
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